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Direzione Generale

DIREZIONE GENERALE - SEGRETERIA 506 9494 2696 73,04
CONTROLLO DI GESTIONE 159 9841 2063 7937
QUALITA' E ACCREDITAMENTO 26,64 7336 4622 53,78
SERVIZIO DI PROTEZIONE E PREVENZIONE 119 9881 3333 66,67
SERVIZIO INFORMATICO 529 9471 2734 72,66
UFFICIO FORMAZIONE 1695 83,05 3646 63,54
[Direzione Amministrativa |
AFFARI GENERALI e LEGALI 1395 86,05 3126 68,74
ECONOMICO-FINANZIARIA 590 9410 2333 76,67
U.O. PERSONALE 1319 86,81 26,87 73,13
U.O. LIBERA PROFESSIONE 286 97,14 2762 72,38
PROVVEDITORATO ECONOMATO 831 9169 3201 67,99
U.O. SPEDALITA' AZIENDALE 814 91,86 2885 71,15
TECNICA-PATRIMONIALE 596 9404 27,00 73,00
URP 458 9542 14,03 8597
[Direzione Sanitaria |
SERVIZIO DI FARMACIA 165 9835 2435 7565
SERVIZIO DI FISICA SANITARIA 1452 8548 4428 5572
SERVIZIO DI INGEGNERI CLINICA 38,10 6190 4444 5556
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P.O. Buzzi

DIREZIONE SANITARIA PRESIDIO BUZZI
PS PEDIATRICO

OSTETRICIA E GINECOLOGIA
NEUROLOGIA PEDIATRICA

LAB SCREENING NEONATALEE M M
ALLERGOLOGIA PEDIATRICA
PEDIATRIA

ORTOPEDIA PEDIATRICA

NIDO - PATOLOGIA NEONATALE - TIN
CHIRURGIA ORL BUZZI
DERMATOLOGIA

ANESTESIA E RIANIMAZIONE
CARDIOLOGIA PEDIATRICA
CHIRURGIA PEDIATRICA

CHIRURGIA ODONTONTOIATRIA PEDIATRICA
CHIRURGIA OCULISTICA PEDIATRICA
CHIRURGIA VASCOLARE BUZZI

RADIOLOGIA E DIAGNOSTICA PER IMMAGINI -
LABORATORIO DI ANALISI BUZZI

11,38 88,62
13,01 86,99
12,74 87,26

512 94,88
1,92 98,08
0,00 100,00
19,10 80,90
2,99 97,01
13,59 86,41
1,74 98,26
0,00 100,00
7,34 92,66
3,40 96,60
8,09 91,91
11,15 88,85
7,96 92,04
0,00 100,00
3,39 96,61
5,42 94,58

32,89 67,11
27,81 72,19
33,00 67,00
36,20 63,80
26,73 73,27

0,00 100,00
33,42 66,58
21,45 78,55
33,32 66,68
20,79 79,21

0,00 100,00
30,98 69,02
35,03 64,97
23,42 76,58
19,81 80,19

7,96 92,04
19,05 80,95
34,43 65,57
30,85 69,15

P.O. Cto

DIREZIONE SANITARIA DI PRESIDIO CTO
ECONOMATO DI PRESIDIO CTO

ANESTESIA E RIANIMAZIONE

CARDIOLOGIA RIABILITATIVA

CHIRURGIA PLASTICA DELLA MANO
LABORATORIO DI ANALISI CTO
NEUROLOGIA CENTRO PARKINSON
ORTOPEDIAI

ORTOPEDIA I

ORTOPEDIA I

OSTETRICIA E GINECOLOGIA

PRONTO SOCCORSO CTO

RADIOLOGIA E DIAGNOSTICA PER IMMAGINI
RECUPERO E RIEDUCAZIONE FUNZIONALE |
RECUPERO E RIEDUCAZIONE FUNZIONALE I

RIABILITAZIONE MIELOLESI
UFFICIO TECNICO CTO

16,76 83,24

0,32 99,68
15,80 84,20
7,66 92,34
0,95 99,05
11,99 88,01
6,98 93,02
8,38 91,62
4,08 95,92
12,37 87,63
0,00 100,00
15,74 84,26
6,01 93,99
9,34 90,66

19,49 80,51
12,18 87,82
1,25 98,75

36,09 63,91
14,60 85,40
34,20 65,80
27,43 72,57
21,90 78,10
22,88 77,12
29,75 70,25
22,93 77,07
34,01 65,99
33,35 66,65

0,00 100,00
35,09 64,91
35,69 64,31
33,22 66,78
39,02 60,98
29,11 70,89
29,82 70,18
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P.O. Bassini
DIREZIONE SANITARIA DI PRESIDIO BASSINI 13,76 86,24 33,30 66,70
ECONOMATO BASSINI 7,41 92,59 35,45 64,55
TECNICA-PATRIMONIALE BASSINI 3,46 96,54 21,91 78,09
ANESTESIA E RIANIMAZIONE 9,14 90,86 31,62 68,38
CHIRURGIA GENERALE BASSINI 6,01 93,99 28,17 71,83
OTORINOLARIGOIATRIA 5,01 94,99 22,44 77,56
OCULISTICA 5,60 94,40 22,61 77,39
UROLOGIA 10,18 89,82 33,19 66,81
RADIOLOGIA E DIAGNOSTICA PER IMMAGINI 14,30 85,70 36,12 63,88
LABORATORIO DI ANALISI CHIMICO-CLINICHE 15,02 84,98 37,56 62,44
CENTRO TRASFUSIONALE 20,80 79,20 38,79 61,21
CARDIOLOGIA-UTIC 7,31 92,69 31,48 68,52
MEDICINA 12,79 87,21 32,76 67,24
ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA P.O. BASSINI 13,01 86,99 33,01 66,99
PEDIATRIA 11,20 88,80 48,06 51,94
DIALISI 9,89 90,11 29,61 70,39
GERIATRIA 5,30 94,70 24,88 75,12
MEDICINA FISICA E RIABILITATIVA 14,12 85,88 33,73 66,27
NEUROLOGIA 4,98 95,02 21,43 78,57
GINECOLOGIA 16,45 83,55 31,00 69,00
PSICHIATRIA 13,70 86,30 33,66 66,34
PRONTO SOCCORSO 13,51 86,49 32,56 67,44
POLIAMBULATORIO COLOGNO 42,46 57,54 69,44 30,56
POLIAMBULATORIO CUSANO 3,53 96,47 18,50 81,50
UONPIA CINISELLO 12,90 87,10 58,74 41,26
|P.O. Sesto San Giovanni
DIREZIONE SANITARIA DI PRESIDIO SESTO SAN GIOV 6,89 93,11 31,97 68,03
ECONOMATO SESTO SAN GIOVANNI 8,48 91,52 37,45 62,55
TECNICA-PATRIMONIALE SESTO SAN GIOVANNI 0,55 99,45 16,03 83,97
LABORATORIO DI ANALISI CHIMICO-CLINICHE 12,69 87,31 33,41 66,59
MEDICINA DEL LAVORO 0,27 99,73 28,84 71,16
MEDICINA INTERNA 6,96 93,04 30,64 69,36
NEUROPSICHIATRIA INFANTILE COLOGNO MONZESE 5,23 94,77 9,36 90,64
NEUROPSICHIATRIA INFANTILE SESTO SAN GIOVANNI 9,52 90,48 27,50 72,50
OSTETRICIA E GINECOLOGIA 23,30 76,70 38,22 61,78
PEDIATRIA 12,85 87,15 30,24 69,76
POLIAMBULATORIO SESTO S.G. 0,60 99,40 8,53 91,47
PRONTO SOCCORSO 15,35 84,65 30,30 69,70
PSICHIATRIA 3,26 96,74 32,16 67,84
RADIOLOGIA E DIAGNOSTICA PER IMMAGINI 6,01 93,99 34,42 65,58
SERVIZIO DI FISIOPATOLOGIA RESPIRATORIA 5,56 94,44 25,40 74,60
SERVIZIO DI RIABILITAZIONE SPECIALISTICA SEST 17,77 82,23 36,03 63,97
ANATOMIA PATOLOGICA 10,95 89,05 33,81 66,19
ANESTESIA E RIANIMAZIONE 8,80 91,20 30,90 69,10
CARDIOLOGIA 9,31 90,69 31,20 68,80
CENTRO DIALISI CAL 6,54 93,46 29,20 70,80
CENTRO TRASFUSIONALE 10,41 89,59 26,82 73,18
CHIRURGIA GENERALE | 5,42 94,58 24,15 75,85

CHIRURGIA GENERALE 11 6,30 93,70 26,21 73,79
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Poliambulatori

DIREZIONE SANITARIA CENTRALE POLIAMBULATORIO 10,91 89,09
POLO ORGANIZZATIVO 100,00 0,00
POLIAMBULATORIO ANDREA DORIA 3,51 96,49
POLIAMBULATORIO DON ORIONE 4,29 95,71
POLIAMBULATORIO P.LE ACCURSIO 12,46 87,54
POLIAMBULATORIO RUGABELLA 0,00 100,00
POLIAMBULATORIO VIA BARONI 26,98 73,02
POLIAMBULATORIO VIA CLERICETTI 3,30 96,70
POLIAMBULATORIO VIA FANTOLI 12,15 87,85
POLIAMBULATORIO VIA FARINI 11,37 88,63
POLIAMBULATORIO VIA FIAMMA 16,73 83,27
POLIAMBULATORIO VIA GOLA 5,74 94,26
POLIAMBULATORIO VIA INGANNI 7,22 92,78
POLIAMBULATORIO VIA IPPOCRATE 8,70 91,30
POLIAMBULATORIO VIA LIVIGNO 4,27 95,73
POLIAMBULATORIO VIA MASANIELLO 9,85 90,15
POLIAMBULATORIO VIA MOLISE 2,92 97,08
POLIAMBULATORIO VIA NOVARA 100,00 0,00
POLIAMBULATORIO VIA PUECHER 4,79 95,21
POLIAMBULATORIO VIA QUARENGHI 1,12 98,88
POLIAMBULATORIO VIA RIPAMONTI 6,51 93,49
POLIAMBULATORIO VIA SASSI 19,69 80,31

POLIAMBULATORIO VIA STROMBOLI 15,84 84,16

26,20
100,00
24,17
22,34
38,27
0,00
54,76
27,11
32,79
31,27
38,41
30,26
35,79
13,46
24,70
28,11
34,17
100,00
24,63
36,04
20,10
40,18
37,83

73,80
0,00
75,83
77,66
61,73
100,00
45,24
72,89
67,21
68,73
61,59
69,74
64,21
86,54
75,30
71,89
65,83
0,00
75,37
63,96
79,90
59,82
62,17




